MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

32/2017
37/2017

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA EXECUGAO, EM REGIME DE REGISTRO DE PRECO, DE RECUPERAQAO ESTRUTURAL DE AREAS COM
REVESTIMENTO ASFALTICO EM C.A.U.Q (CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE) ATRAVES DE OPERACOES DE: TAPA-BURACO/REMENDO
OU RECAPAMENTO DO PAVIMENTO ASFALTICO, OBJETIVANDO O CONSERTO DE RUAS, PRACAS, PARQUES, PATIOS E DEMAIS AREAS PUBLICA

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0
0

- a

© 0 00 N~N~N OO0 oo A BAD WWWDNDNDNDN

OU PRIVADAS

Lote: UNICO
Nome Fornecedor

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA

GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP

Marca Valor Unitario
539.537,30
495.437,65
409.243,50

405.000,00
404.090,00
403.000,00

402.000,00
401.090,00
400.000,00

399.000,00
398.090,00
397.000,00

396.652,51
396.600,00
396.000,00

395.000,00
394.090,00
394.000,00

393.500,00
393.450,00
393.000,00

392.000,00
391.050,00
391.000,00

0,00
390.050,00
390.000,00

389.500,00

Quantidade:

Valor Total
539.537,30
495.437,65
409.243,50

405.000,00
404.090,00
403.000,00

402.000,00
401.090,00
400.000,00

399.000,00
398.090,00
397.000,00

396.652,51
396.600,00
396.000,00

395.000,00
394.090,00
394.000,00

393.500,00
393.450,00
393.000,00

392.000,00
391.050,00
391.000,00

0,00
390.050,00
390.000,00

389.500,00

1
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Declinou
Lance
Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-OZPF-240081288 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

10/08/2017 16:14



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao

usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 1 Lote: UNICO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
9 PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA 389.000,00 389.000,00 Lance
10 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI EPP 388.050,00 388.050,00 Lance
10 PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA 0,00 0,00 Declinou
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI EPP 388.050,00 388.050,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

FERNANDO TABALIPA B 1
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI EPP

388.050,00

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-OZPF-240081288 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

10/08/2017 16:14



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4053443

