



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

**Processo:** 32/2017

**Licitação:** 37/2017

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO, EM REGIME DE REGISTRO DE PREÇO, DE RECUPERAÇÃO ESTRUTURAL DE ÁREAS COM REVESTIMENTO ASFÁLTICO EM C.A.U.Q (CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE) ATRAVÉS DE OPERAÇÕES DE: TAPA-BURACO/REMENDO OU RECAPAMENTO DO PAVIMENTO ASFÁLTICO, OBJETIVANDO O CONSERTO DE RUAS, PRAÇAS, PARQUES, PÁTIOS E DEMAIS ÁREAS PÚBLICA OU PRIVADAS

Item: 1	Lote: UNICO	Marca	Quantidade: 1
Rodada	Nome Fornecedor		Situação
0	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI		Proposta
0	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		Proposta
0	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA		Proposta
1	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	405.000,00	Lance
1	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	404.090,00	Lance
1	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA	403.000,00	Lance
2	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	402.000,00	Lance
2	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	401.090,00	Lance
2	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA	400.000,00	Lance
3	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	399.000,00	Lance
3	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	398.090,00	Lance
3	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA	397.000,00	Lance
4	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	396.652,51	Lance
4	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	396.600,00	Lance
4	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA	396.000,00	Lance
5	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	395.000,00	Lance
5	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	394.090,00	Lance
5	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA	394.000,00	Lance
6	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	393.500,00	Lance
6	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	393.450,00	Lance
6	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA	393.000,00	Lance
7	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	392.000,00	Lance
7	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	391.050,00	Lance
7	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA	391.000,00	Lance
8	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	0,00	Declinou
8	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	390.050,00	Lance
8	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA	390.000,00	Lance
9	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	389.500,00	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 1		Lote: UNICO	Quantidade:	1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
9	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA		389.000,00	389.000,00	Lance
10	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		388.050,00	388.050,00	Lance
10	PACOPEDRA PAV. E COM. DE PEDRAS LTDA		0,00	0,00	Declinou
	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		388.050,00	388.050,00	Vencedor

### RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
FERNANDO TABALIPA GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP	1	388.050,00